[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.08.2014  № 645
                            г. Похвистнево

О формировании специализированного жилищного фонда муниципального района Похвистневский Самарской области
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.1996 № 159 – ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Законом Самарской области от 28.12.2012 № 135 – ГД «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Самарской области», Уставом муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация муниципального района Похвистневский
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Сформировать жилищный фонд муниципального района Похвистневский Самарской области с наделением его статусом специализированного жилого фонда муниципального района Похвистневский Самарской области, для обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Похвистневского района Самарской области, согласно приложения.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам.

Глава района

Ю.Ф. Рябов